
2022 年 7 月 18 日 

人事ご担当者 様 

大阪電気通信大学 

就職部 

 

本学指定履歴書・自己紹介書の様式改定について 

 

 平素より本学学生の就職に関しご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本学では令和 3 年（2021 年）4 月 16 日付 厚生労働省「新たな履歴書の様式例の

作成について」を踏まえ、公正な採用選考に資するため、2022 年 7 月 19 日より本学指定

の履歴書・自己紹介書の様式を改定することとなりました。 

つきましては、下記の点を変更しておりますので、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

記 

【変更箇所】 

１． 「性別欄」を削除 

２． 「帰省時の連絡先」を「緊急時の連絡先（帰省先）」に変更 

 

 なお、履歴書・自己紹介書の作成につきましても、自筆によらない方法が可能としております

ので、あわせてご理解のほど、お願い申し上げます。 

以上 

 


